КЕМЕРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

                                       ПУШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                 АДМИНИСТРАЦИЯ  ПУШКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

      Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 29.09.2015 г.  №  85-р
с.Краснинское

ул. Садовая 7б

 О внесений изменений

в Распоряжение от 26.12.2014г. № 117
«О НАДЕЛЕНИИ В 2015 ГОДУ  АДМИНИСТРАЦИИ                                                  ПУШКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЮДЖЕТНЫМИ  ПОЛНОМОЧИЯМИ                                                               АДМИНИСТРАТОРА  ДОХОДОВ  БЮДЖЕТА                                                      ПУШКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                                                              БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ                                                                   РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Решением Совета народных депутатов Пушкинского сельского поселения № 129  от 25.12.2014г. «Об утверждении бюджета Пушкинского  сельского поселения на 2015 год и на плановый период  2016 и 2017 годов» и в целях наделения за Администрацией Пушкинского  сельского поселения  бюджетных полномочий по осуществлению функций администратора доходов бюджета Пушкинского сельского поселения и бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,

1. Внести в Распоряжение от 26.12.2014г.№ 117  «О Наделении 2015  году бюджетными полномочиями по осуществлению функций администратора  доходов  Пушкинского сельского поселения  и бюджетов бюджетной системы Российской Федерации  Администрацию Пушкинского  сельского поселения по следующим кодам бюджетной классификации» следующие изменения :
После строки :
	901
	202 03999 10 0000 151
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений

Добавить строку:

	901
	202 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

2.  Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня подписания , подлежит размещению через информационно- телекоммуникационную сеть «Интернет»

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

           Глава Пушкинского сельского поселения
    Г.А.Багрыч